
综 合4 本版编辑：王晨熙
2020年 6月 5日 星期五

社址：河南省濮阳市开州中路 150号 邮编：４５７０００ 电话：办公室８９９０７００ 印刷厂 8937608 广告经营许可证：豫濮工商广第 ００１号 零售价：1.50元 濮阳日报社印刷厂印刷 厂址：濮阳日报社院内

范县网挂〔2020〕5号

经范县人民政府批准, 范县自然资源局决定以挂牌
方式出让 2 幅地块的国有建设用地使用权。 现将有关事
项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求。 （见
下表）

二、 中华人民共和国境内外的法人、 自然人和其他
组织均可申请参加，申请人应当单独申请。

三、 本次国有土地使用权挂牌出让按照价高者得的
原则确定竞得人。

四、 本次挂牌出让的详细资料和具体要求， 见挂牌
出让文件。 申请人可于 2020 年 6 月 15 日至 7 月 4 日从
河南省自然资源网上交易系统（以下简称“网上交易系
统”）查看和打印。

五、 竞买申请人可在 2020 年 6 月 15 日至 7 月 4 日
登录网上交易系统，提交申请。 竞买保证金到账截止时
间为 2020 年 7 月 4 日 17 时 00 分。

六、挂牌时间及网址
FX04-24-01 号宗地挂牌时间为 2020 年 6 月 27 日

8 时至 7 月 6 日 16 时；
FX04-24-02 号宗地挂牌时间为 2020 年 6 月 27 日

8 时至 7 月 6 日 16 时 10 分。
挂 牌 网 址 ： 网 上 交 易 系 统 （http://www.hngtjy.

cn/home.jsp）。

七、 其他需要公告的事项
（一）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价

的，转入限时竞价，通过限时竞价确定竞得人（网上挂牌
报价截止之前，竞买人至少进行一次有效报价才有资格
参加限时竞价）。

（二）本次国有建设用地使用权实行网上挂牌出让，
竞买申请人须办理数字证书，完成网上注册后在网上进
行竞买操作。

（三） 本次国有建设用地使用权网上挂牌出让实行
竞得入选人资格后审制度，即竞买申请人在网上交易系
统按规定提交竞买申请，并按时、足额缴纳竞买保证金
后，网上交易系统会自动根据资格确认书模板生成资格
确认书，确认其竞买资格，出让人只对网上交易的竞得
入选人进行资格审查。 如因竞得入选人的资格审查未通
过，造成本次出让地块不成交的，由竞得入选人自行承
当相应责任。

（四）竞买人须全面了解《河南省国有建设用地使用
权网上交易管理办法》。

联系人：白先生 王先生

联系电话：0393-5269625
特此公告

范县自然资源局

2020 年 6 月 5 日

宗地编号 宗地位置
土地

用途

出让

面积

（平方米）

规划指标要求 出让

年限

（年）

竞买

保证金

（万元）容积率 建筑密度 绿地率

FX04-24-01
范县新区雷泽路与杏林街交叉口

西南角
住宅 59279.41 1.5~1.8 ≤20% ≥35% 住宅 70 6225

FX04-24-02
范县新区杏林街与芦花街交叉口

西北角

住宅

兼容

商业

10542.04 1.5~1.8 ≤30% ≥25%
住宅 70
商业 40

1107

濮华告字〔2020〕2号

根据《濮阳市人民政府关于新型工业用地管理的实
施意见（试行）》（濮政〔2020〕10 号）文件要求，经濮阳市
华龙区人民政府批准，濮阳市华龙区国土资源局决定以
网上拍卖方式出让濮华地 2019-C-04 号宗地国有建设
用地使用权，委托濮阳市地产交易中心承办。 现将有关
事项公告如下：

一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求。 （见
下表）

二、中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他
组织，符合网上出让公告或出让须知中明确的资格条件
均可申请参加本次国有建设用地使用权网上拍卖活动，
申请人可以单独申请，也可以联合申请。

三、本次国有建设用地使用权网上拍卖出让采用增
价拍卖方式，按照价高者得的原则确定竞得人。

四、本次拍卖出让的详细资料和具体要求，见拍卖
出让须知及其他出让文件。本次国有建设用地使用权网
上拍卖网址为 http://gt.pyggzy.com（濮阳市国土资源网
上交易系统，以下简称“网上交易系统”）。拍卖出让须知
及其他出让文件可从网上交易系统查看和打印。

申请人可于 2020 年 6 月 5 日至 24 日登录网上交
易系统，提交申请。竞买保证金到账截止时间为 2020 年
6 月 24 日 16 时。 为避免因竞买保证金到账时间延误，
影响您顺利获取网上交易竞买资格，建议您在保证金到
账截止时间的 1 至 2 天前缴纳竞买保证金。

五 、 本次国有建设用地使用权网上拍卖时间为
2020 年 6 月 26 日 16 时。

六、 本次国有建设用地使用权网上拍卖出让实行

竞得入选人资格后审制度，即竞买申请人在网上交易系
统按规定提交竞买申请，并按时、足额缴纳竞买保证金
后，网上交易系统将自动颁发国有建设用地使用权竞买
保证金到账确认书，确认其竞买资格，出让人只对网上
交易的竞得入选人进行资格审查。如因竞得入选人的资
格审查未通过，造成本次出让地块不成交的，由竞得入
选人自行承担相应责任。

七、其他需要公告的事项
上述宗地内已建有部分建 （构 ） 筑物 ， 濮华地

2019-C-04 号地上建（构）筑物的评估价值为 1002.8 万
元。

八、竞买人应该谨慎报价，报价一经提交，不得修改
或者撤回。

注：操作系统请使用 WinXP、Win7、Win8，浏览器
请使用 IE8.0、IE9.0、IE10， 其他操作系统与浏览器可能
会影响您正常参与网上交易活动。数字证书驱动请到深
圳 CA 官方网站或者网上交易系统下载， 并正确安装。
请竞买人在竞买前仔细检查好自己电脑的运行环境。

九、联系方式
濮阳市华龙区国土资源局

联系人：郭耀扬
联系电话：0393-6108966
濮阳市地产交易中心

联系人：谢成亚
联系电话：0393-6667276
特此公告

2020 年 6 月 5 日

宗地编号 宗地位置
出让面积

（平方米）
宗地

用途

规划控制指标要求 出让

年限

（年）

竞买

保证金

（万元）

起始价

（元/平方米）

竞价

幅度

（元/平方米）容积率 建筑密度

濮华地

2019-C-04 号

市 城 区 黄 河

路北侧 、干城
路西侧

12824.64 工业 ≥1.0 ≥45% 50 150 336 10

濮阳市华龙区国土资源局
国有建设用地使用权网上拍卖出让公告

范县自然资源局
国有建设用地使用权网上挂牌出让公告

中国人寿 2020年度第 14届“6·16客户节”回馈活动盛大启幕

中国人寿保险股份有限公司（以下简称“国寿”）是国内寿险
行业的龙头企业，总部位于北京，注册资本 282.65 亿元。作为《财
富》 世界 500 强和世界品牌 500 强企业———中国人寿保险 （集
团）公司的核心成员，国寿以悠久的历史、雄厚的实力、专业领先
的竞争优势及世界知名的品牌赢得了社会客户的广泛信赖，始
终占据国内寿险市场领导者的地位，被誉为中国保险业的“中流
砥柱”。

2020 年国寿客户节线上活动专区已上线， 将持续至 6 月 30
日，通过一系列趣味游戏、感恩回馈活动，邀请客户参加一场愉
悦盛宴，共享国寿发展成果，体验互动中的欢乐，同时还能收获
意想不到的节日福利。 6 月份，国寿推出九大精彩活动项目，参与
就有奖，参与送好礼！

精彩活动一：告白有礼 精彩活动二：幸运开箱
精彩活动三：签到赢大奖 精彩活动四：消毒大作战

精彩活动五：e 小宝养成记 精彩活动六：健美大行动
精彩活动七：国寿知识挑战赛 精彩活动八：欢乐娃娃机
精彩活动九：粽粽有赏
国寿还同步开展线下 VIP 服务回馈活动，福利大派送，好礼

享不停，带给客户更多欢乐和意外惊喜。
全市服务回馈名额共 6000 人， 详情请咨询您身边的客户经

理！

牵手国寿 共享未来

全城寻找中国人寿 VIP客户参加

▲李进良（身份证号：
410922197407156572）、 耿
素 勤 （ 身 份 证 号 ：
412724197201170401）不慎
将濮阳恒开投置业有限公

司开具的恒大翡翠华庭商

品房认购书 （金额 ：20000
元 ；编号 ：G8561657；开具
日期 ：2020 年 5 月 24 日 ）
丢失，声明作废。

▲张延林（身份证号：
410927198704065059）的道
路运输从业人员货运资格

证不慎丢失，声明作废。
▲张作忠（身份证号：

410926197706151275）的道
路运输从业人员押运员证

不慎丢失，声明作废。
▲ 编 号 为

O410354606， 姓名为郭佳
贝， 出生日期为 2014 年 1
月 3 日的出生医学证明不
慎丢失，声明作废。

▲ 编 号 为

O410338181， 姓名为杜俊
铭， 出生日期为 2014 年 1
月 16 日的出生医学证明
不慎丢失，声明作废。

▲ 编 号 为

O410338182， 姓名为杜绍
铭， 出生日期为 2014 年 1
月 16 日的出生医学证明
不慎丢失，声明作废。

▲范艳彩不慎将河南
永甲置业有限公司 （清丰
县春天里）开具的收据（号
码 ：4848021； 金 额 ：5000
元；开票日期：2020 年 5 月
30 日； 房号：5-3-301）丢
失，声明作废。

▲台前县马楼镇吴楼
基督教活动场所的宗教活

动场所登记证 （统一社会
信 用 代 码 ：
71410927MCU285593U）
副本不慎丢失，声明作废。

▲台前县马楼镇张集
基督教活动场所的宗教活

动场所登记证 （统一社会
信 用 代 码 ：
71410927MCU285470T）副
本不慎丢失，声明作废。

▲邢丽君（身份证号：
410928198812310062）遗失
由濮阳御景置业有限公司

开具的恒大悦龙台影城商

铺租金收据条（开票日期：
2019 年 9 月 27 日； 金额：
11178 元；编号 ：9017466），
特此声明作废。

▲谢德飞（身份证号：
410928198801306631）的道
路运输从业人员资格证不

慎丢失，声明作废。
▲ 编 号 为

P411525024， 姓名为高志
昂， 出生日期为 2016 年 1
月 23 日的出生医学证明
不慎丢失，声明作废。

▲ 编 号 为

O410370252， 姓名为王天
胜， 出生日期为 2014 年 5
月 17 日的出生医学证明
不慎丢失，声明作废。

▲濮阳县地震局的河
南省行政事业单位资金往

来结算票据（票据批次：UB
〔2016 〕； 票 据 号 码 ：
0205751-0205800）不慎丢
失，声明作废。

▲濮阳市开发区开州
路青源塞上羊肉馆的营业

执照（统一社会信用代码：
92410900MA47XU0Q5P）
副本不慎丢失，声明作废。

▲濮阳市鑫伟华实业
有限公司的税控盘（盘号：
589908890204） 不慎丢失，
声明作废。

▲ 编 号 为

O410357458， 姓名为张泽
铠， 出生日期为 2014 年 2
月 26 日的出生医学证明
不慎丢失，声明作废。

▲郑君臣（身份证号：
410926198212291619）的道
路运输货运从业人员资格

证不慎丢失，声明作废。

声 明

濮阳县律师事务所拟

向事业单位登记管理机关

申请注销登记， 现已成立
清算组。 请债权人于 2020
年 6 月 5 日起 90 日内向
本清算组申报债权。 �

特此公告�
濮阳县律师事务所

2020 年 6 月 5 日

拟 申 请
注销登记
公 告


